
COMUNE DI TREPUZZI
PROVINCIA DI LECCE

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  83 DEL  03/05/2019

OGGETTO: MANIFESTAZIONE “IL MAGGIO ECOLOGICO” - III EDIZIONE

L'anno  2019 e questo giorno  3 del   mese di  maggio alle ore  13:30 nella  Casa
Comunale.

Convocata dal Sindaco con appositi  avvisi,  si è tenuta la Giunta Comunale, con
l'intervento dei Signori:

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
On. Avv. Giuseppe Taurino X

Dott. Chirizzi Giovanni X

Dott. Oronzo Valzano X

Dott. Fernando Antonio Monte X

Ins. Anna Maria Capodieci X

Dott.ssa Lucia Caretto X

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Claudia Casarano.

Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti, il Sindaco  Dr. Giovanni CHIRIZZI
assume la presidenza, ed invita la Giunta a prendere in esame l’argomento indicato in
oggetto.

Pag. 1 di 4



PREMESSO che l'Amministrazione Comunale di  Trepuzzi,  unitamente al gestore del servizio di igiene
ambientale Monteco Srl, organizza la manifestazione “Il Maggio Ecologico”, giunta alla III Edizione, con
l'intento di promuovere e sensibilizzare la cittadinanza tutte e gli studenti delle scuole primarie e secondarie
di primo grado, all'educazione ambientale;

VISTO il calendario delle iniziative per l'edizione 2019, predisposto dall'Amministrazione comunale e dai
referenti scolastici del Polo 1 e del Polo 2, allegato alla presente;

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il parere sulla regolarità tecnica espresso ex art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 dal Responsabile di
Settore;

VISTO lo Statuto comunale, il D. Lgs 267/2000 e ss.mm. e ii., il Regolamento Comunale per l'adozione di
aree verdi pubbliche approvato con deliberazione di C.C. n. C.C. n. 63 del 29/11/2016;

A voti unanimi legalmente resi e verificati

DELIBERA

per tutte le motivazioni riportate in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

1) Di prendere atto e approvare il programma dell'iniziativa “Il Maggio Ecologico” - III Edizione, allegato
alla presente.

2) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione immeditamente eseguibile,
ai sensi dell'articolo 134, comma 4 D.Lgs 267/2000.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



Visto:  si  esprime parere favorevole,  in  ordine alla  regolarità  tecnica del  suesteso
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1°, del D.Lgs. del 18 agosto
2000, n. 267.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Ing. Giancarlo FLORIO

IL VICE SINDACO

F.toDr. Giovanni CHIRIZZI

IL SEGRETARIO GENERALE

F.toDott.ssa Claudia Casarano

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line il
03/05/2019 e vi  rimarrà per 15 giorni  consecutivi,  ai  sensi dell’art.  124, 1° comma del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Contestualmente ne viene data comunicazione:

– ai Capigruppo Consiliari, con nota prot. N. _________

Data ……………………..
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Francesco Giordano F.to Dott.ssa Claudia Casarano

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, ..................

DATA ..................

IL SEGRETARIO GENERALE

____________________________

Pag. 4 di 4


